CIRCULAR

N/ REFª: 63/15

DATA: 14/07/2015

Assunto: Alterações ao Enquadramento da Medida INOV CONTACTO - Estágios Internacionais

de Jovens Quadros

Exmos. Senhores,

Foi publicada, no passado dia 13, a Declaração de Rectificação n.º 33/2015 que corrige a

Portaria n.º 183/2015, de 22 de junho, dos Ministérios da Economia e da Solidariedade,

Emprego e Segurança Social relativa ao regime aplicável à medida INOV Contacto - Estágios

Internacionais de Jovens Quadros.

Encontra-se, em anexo, a referida Declaração de Rectificação.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Vieira

Secretária-Geral